



PORTARIA Nº 2.316/2023

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONVÊNIO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº 15.656/2005 e Decreto nº 31.467/2022, tendo em vista o que consta no processo nº 244581/2021, resolve:

Art. 1º Designar o servidor **ALCIANO DA SILVA CARVALHO**, lotado na SEMUS, para acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Convênio descrito abaixo.

CONVÊNIO	CONVENENTE	ОВЈЕТО	PROC. Nº
Nº 001/2022 FMS 19/05/2022	Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE – Centro de Atendimento Educacional Especializado "Dr. Gilson Carone"	Pagamento da locação de área para o atendimento em equoterapia realizado pelo Centro Especializado em Reabilitação – CER II da APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cachoeiro de Itapemirim, visando atender ao usuário do SUS no âmbito do Município de Cachoeiro de Itapemirim. A área a ser locada pertence a Associação Espírita Jerônimo Ribeiro e possui 6.000 m², situada a Rua João Sasso 702 – 748, Bairro São Geraldo, Cachoeiro de Itapemirim, anexo a APAE	244581/2021

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 834/2022.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de outubro de 2023.

ALEX WINGLER LUCAS Secretário Municipal de Saúde



de sua publicação.

